

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 19

poskytnuté v rámci zadávacího řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s názvem:

„Modernizace a obnova přístrojového vybavení traumatologických center Krajské zdravotní, a.s.“

Ev. č. VZ 490066

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.

Vážení uchazeči o veřejnou zakázku,

zadavatel VZ „Modernizace a obnova přístrojového vybavení traumatologických center Krajské zdravotní, a.s.“ obdržel dne 09.04.2015 v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“) žádost jednoho z uchazečů o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám k části VZ č. 17 – **Nástrojové vybavení operačního sálu pro končetinová poranění a poranění pánve - vrtačky, Nástrojové vybavení operačního sálu pro končetinová poranění a poranění pánve).**

Ve smyslu ust. § 49 odst. 2 zákona o VZ poskytuje zadavatel, k zadávacím podmínkám předmětné veřejné zakázky, následující dodatečné informace:

Citace dotazů a odpovědí:

Dotaz č. 1:

V příloze č.: 3 Zadávací dokumentace nazvané „Technická specifikace a související požadavky zadavatele pro část č. 17 VZ“ je uveden mimo jiné požadavek na dodání sterilizačních kontejnerů ke každé uchazečem nabízené vrtačce.

Uchazeč nabízí ke všem poptávaným vrtačkám standardně sterilizační síto pro uložení vrtačky do sterilizačního kontejneru.

Bude zadavatel akceptovat nabídku, jejíž součástí bude jako příslušenství vrtaček pro sterilizaci pouze sterilizační síto?

Odpověď č. 1:

Zadavatel trvá na svém požadavku.

Dotaz č. 2:

Dále uvádí zadavatel tamtéž požadavek na dodání příslušenství společně s vrtačkou, přičemž zde není (kromě počtu baterií) jednoznačně specifikován počet kusů jednotlivých položek požadovaného příslušenství.

Může zadavatel blíže specifikovat přesný počet požadovaných položek příslušenství a specifikovat, zda se tento počet vztahuje k celé dodávce vrtaček v dané podčásti, nebo zda se jedná o příslušenství vždy pro jeden kus každé nabídnuté vrtačky?

Odpověď č. 2:

U požadovaného příslušenství, kde není uveden počet, se jedná vždy o jeden kus ke každému požadovanému kusu vrtačky.

V Ústí nad Labem, dne 15. 4. 2015

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25480627
DIČ: CZ 25480627

Ing. Petr Fiala
V ZASTUPENÍ

Generální ředitel
Krajská zdravotní, a.s.

21